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N:o 34.

Af grefve YVachtm eister, Fredrik, angående 'pensionsåldern för 
direktör och lektorer vid skogsinstitutet.

I § 5 mom. d af det förslag till lag angående civile tjensteinne- 
kafvares rätt till pension af staten, som af Kongl. Maj:t framlagts genom 
propositionen n:o 34, föreskrifves, att rätt att afgå från tjenstebefattning 
med åtnjutande af hel pension inträder vid 65 lefnads- och 25 tjensteår för 
professorer och e. o. professorer vid rikets universitet och Karolinska institutet, 
professorer vid veterinärinstitutet, tekniska högskolan och fria konsternas 
akademi, lärarne vid musikaliska akademiens konservatorium samt lärarne 
vid harnm orskeundervisnin gsanstaltern a.

Jag tillåter mig framhålla befogenheten af att lärare vid kongl. 
skogsinstitutet jemnställas med ofvannämnde lärare.

Till stöd härför vill jag anföra, att tjenstgöringsskyldigheten vid kongl. 
skogsinstitutet är fullt ut så ansträngande som den, som åligger lärarne vid 
andra rikets högskolor, ty utom skyldigheten att föreläsa vissa timmar, hvilkas 
antal vexlar mellan 10 och 13 i veckan, måste lärarne dels under läs- 
terminerna leda de praktiska öfningarne dels under tre sommarmånader förestå 
elevernas arbeten i skog och mark. Utom tjenstgöringsskyldighet af ofvan- 
nämnda slag åligger det direktören att taga befattning med de ärenden, som 
omnämnas i nådiga stadgan för skogsläroverken i riket, hvarjemte det till
kommer lärarne att egna tid och uppmärksamhet åt vetenskapens utveck
ling, så att de kunna representera den speciella fackkunskap, som af dem 
fordras.
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På grund af hvad jag sålunda anfört får jag vördsamt hemställa:

att i den pensionslag, som kan blifva antagen på 
grund af Kongl. Maj:ts proposition n:o 34, direktören 
och lektorerna vid kongl. skogsinstitutet måtte tillerkännas 
rätt att afgå från sina tjenstebefattningar med åtnjutande 
af hel pension vid 65 lefnads- och 25 tjensteår.

Jag anhåller om remiss till särskilda utskottet.

Stockholm den 21 mars 1899.

F. C:son Waclitmeister.
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